
1 

ETAPOVÉ HRY 

Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
A ZPĚT DO BLÁZINCE 

 
Letošní celotáborová hra nás zanese do oblasti, kterou velice dobře známe – do 

pohádkového světa. Jednotlivé táborové dny budou inspirovány klasickými českými 
pohádkami. Každá je pak námětem pro konkrétní hry, v nichž táborníci, rozdělení do 
skupin, sbírají body do soutěže, která probíhá po celou dobu tábora. 

 

Táborníci budou dle věku rozděleni do tří kategorií na mladší, střední a starší. Každá 
kategorie bude mít sice stejnou pohádku, ale jiný obsah, uzpůsobený věku účastníků. 

 
A teď již k vlastním vybraným pohádkám. Nebudeme však uvádět jejich popis, protože 

je určitě všichni velice dobře znáte. 
 
 

Perníková chaloupka 
 

 
 

Červená Karkulka 
 

 

 



2 

Dlouhý, Široký a Bystrozraký 

 
 

Zlatovláska 

 
 

Šípková Růženka 

 
 

Chytrá horákyně 

 



3 

 

Sněhurka a 7 trpaslíků 

 
 
 
 

O Popelce 

 
 
 
 

O Plaváčkovi 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Koblížek na vandru 

 

 
 

O Bídě a Štěstí 

       
 

Tak to jsme představili všechny nominované pohádky. 
 
Pohádky znáte, a pokud znáte i Sůváky, určitě již tušíte, že to s těmi pohádkami nebude 

jen tak, budou nám sloužit jen jako volná inspirace a určitě se dočkáte i jejich divadelního 
předvedení – vždyť kdo by si nechal ujít pohled na Andrejku jako Ježidědka, či Gejzu jako 
Zlatovlásku? 

 
Nechme se však překvapit – Sůvácký POHÁDKOVÝ BLÁZINEC už na nás čeká … 
 

 


